(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: ″Uniforma dhe pajisje pune″ 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Akasesorë për veshje pune-18140000-2, Dorashka pune-18141000-9, Uniforma zjarr-fikësish-

35811100-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1 222 600 (nje milion e dyqind e njezet e dy mije e gjashtëqind) lekë 

pa tvsh 

Komisioni  i llogaritjes fondit limit dhe specifikimeve teknike për llogaritjen e fondit limit i është  

referuar nenit 76 pika 2 germa (b) të VKM-së me nr.285, datë 19.05.2021 “Për rregullat e 

prokurimit publik” i ndryshuar, që përcakton “studimin e tregut, bazuar në mesataren e çmimeve